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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i samtlige
kølerum og fryser, herunder adskillelse og tildækning.
Stikprøvevist kontrolleret temperatur af produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af kølerum og fryser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens skriftlige
procedurer og frekvens for kalibrering af termometre.
Virksomheden kalibrerer med isvand og kogende vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for optøning,
temperaturkontrol, kalibrering af termometre og
varemodtagelse stikprøvevist siden sidste kontrolbesøg til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkningskrav for frosne fødevarer af
animalsk oprindelse. Set svinetrekanstsben med angivelse af, at
det er en frostvare og med produktionsdato/pakkedato, som
virksomheden har redegjort for er den samme som
indfrysningsdatoen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Virksomheden dokumenterer
varemodtagelseskontrollen ved stempel og afkrydsning i
økologi-felt på følgesedlen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Foretaget
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt (øko
okse tykkam) samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke i sine skiftlige
procedurer fastlagt med hvilken frekvens balanceopgørelserne
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opgøres, og det fremgår ikke af regnskabet, hvad det registrerede svind skyldes (kassation). Vejledt konkret om
at uddybe de skriftlige regnskabsprocedurer og vejledt om kravene til regnskab for engrossalg med tilvirkning:
Løbende råvare- og færdigvareregnskab, regnskab for produktion, balancer for råvarer samt færdigvarer, balance
for råvarer til færdigvarer samt dokumentation for køb og salg. Fremsendt vejledning om økologiske fødevarer
m.v. med henvisning tl afsnit 6.3.11. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ØKO tykkam okse),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Veledt konkret om uddybning af de
skriftlige procedurer med hvordan kontrollen af leverandøren dokumenteres. Desuden vejledt konkret om, at
økologicertifikater fra årsskiftet kommer til at fremgå af TRACES. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for økologisk tykkam af okse til krydskontrol].
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Gennemgået virksomhedens
økologiprocedurer i virksomhedens digitale egenkontrolssystem og i virksomhedens økologitillæg af 11/11 2022.
Vejledt konkret om at sikre overensstemmelse mellem egenkontrolssystemet og økologitillægget, som
økologirapporten bygger på. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


